Potest autem suggestione Iunena lus Hierosolymitanus Episcopum, quem patrionum Synodi eccl. eis diximus, legi iubetur Epistola Celestini Romani Pontificis de damnatione Nestorii, insuper & Epistola ad Concilio Alexandrinum, aliaque Cylici ad ipsum Nestorium cum data de eius damnatione, nisi literis pareat Celestini. Quibus cognitis, & omnium sententia comprobatis, addita his est relatio Episcoporum, qui dictas literas Constantiopolim ad Nestorium pertulerunt, quare suo loco ante reddidimus. Post haec vero lus sunt latus & similis Episcopi Acacius Melitinus & Theodosius Aeneate coram omnibus referre, quisnam per Ephebi audiretote Nestorii horrendas iactatas esse blasphemias. His autem pluribus recenties, suggestione Flavi an Episcopi Philippiensis prolatas sunt in medium ex diuinam proximam Scriptura testimonia, quibus demonstratur, Verbi incarnatione induisse & in consule in terra Virgini factam, durumque naturam coniunctione vnam tantum re idem esse personam, Christum Iesum, Deum & hominem: quibus additae sunt sanctorum antiquorum Patrum de eius modi veritate solidas inconciliaque sententias, quas continet Cretonianum Colleccio. A quibus quantum ad horrenter scripti Nestori ex eius Quarternibus in Synodo nullis legi palam factum est omnibus. His inquit cum omnime detractione & execratione auditis, inlute sunt aliae ad Synodum spectantes legi literas, proditique in primis, quae terpaz fuerunt ab Episcopo Carthaginensi, quas suo loco descriptimus: que laudate atque Actis demum infesta sunt. Verum aduersus Nestorium tentata est Patribus latet est, que sic se haber b:

Cum inter certa religiosissima Nestorium neque nos fraterem patrem, neque sancti monioris suis religiosissimoque Episcopis pati si nos ad seminum ad mittre volueris: non poterimus ad coram quae em, id est, examinationem, animam non adiungere. Edicte itaque partim excludere, commenta siquicunq; hic publice le dicitur partim rufum & sermonibus quos in hac Ephesorum metropolitam habuit, quique testimonio compatrii sunt illum impio decet & a pere, per sacros canones, sanctissimumque Romanae Ecclesie Episcopi Celestini patria mortuivis: la ryma subiussi & penitentiad lugubrem hanc seni etiam ferendam virgineum. Igitur Dominus nos pater Iesus Christus, quem sibi & blasphemis vocis signe impetravit, per sacram hanc Synodum eiendem Nestori omni proxima Episcopa id gemitate priuationem, & ab invicto ubi omni: ut sacre datum Nestori & coram literis ejus decret. haec tenuis verba in Nestorium pro parte sententia: cui omnes Episcopi subficerunt, numeri (vi habent Acta) plusquam ducent, quam quidem, hisc additis literis, voluit Synodus Nestorii significari d:

Sancta Synodus iuxta religiosissimum, Christianissimum, rumque Imperatrum nestorium præscriptum in Ephesorum ne-

trōpolis per gratiam Dei coacta. Nefforii nova Itala.  
Agnoles te propter impotem conciones tueas, obstat ut amque aduersari facio canentes contumaciam, contumaciamque obfusitatem, vi-  
sionem secundam mensis Iunii, tam documentum secundum Ecclesiastici  
viam sanctionum decreta, a sancta Synodo excoutorum, arguit ad  
mōnum Ecclesiasticum dignitatem a grado annos non esse, hactenus fan-  
tasia Synodus ad Nefforium. Secuta fuit post damnationem  
Nefforii acclamations, quibus Cælestinum Papam,  
qui iam ante damnationem Nefforii, misericordia laudauerunt  
relinquant id quidem liture Synodales die sequenti scripta

erat immetus est. Post haec vero scripta sunt a Synodo litterae ad Theodosium Imp. de rebus Ephesi gelatis viisque ad  
Nefforii damnationem, et illarum exordium c. Vixit pie-  
tatis pietatis. Chrysostomique Primitus, &c. & sine fine, quid ab  
codem Imperatoris Patres petierunt, explicauerunt his ver-  
bis: Vixit autem magistratus iterum atque sternit roget am cupi-  
num, ut vixit, familiam doctrinam e sanctis Fc. Iesu, Iohannem, Iudeum, en-  
demque libet vobis locorum reporto habeat flammam ab igni. Quod  
si quis rescribit sanctiones breves compertus fuerit, ille rescribit domini-  
tions indignationem non absque formidine sentiat. Haec communione  
fuerit, ut Catholicis sole regnare patet aeterna munera persigilat illa, a  
nostra ingeri pro vestra maiestate prece i fundamus, per quam & Christi  
glorificatur. & gloria De omnibus hominibus illi fructus redditur.  
Perro autem quo ubique sine clerico a magis aperte adiungere placu-  
rit aeternum monumentum. Subscriptissimus omnes, quatuor pietatis Epis-  
copi in superioribz communione summo ordine recenti. haec Patres  
ad Theodosium: sicut, ex more ad virtutem; Augustum da-  
mante episcopalem, inscriptio pselemt. Quia etiam die,  
tempore vigintimertia mensis Iunii, idem, qui interierant  
Synodo Episcopali litteras perbrevis de damnatione Nefforii  
scripserunt ad Euchatum & clericum Constantinopolitanum his verbis d:

c. Cyri. epist. 1  
Synod. 1.

Sancta Synoda secundum religiosissimum, pietatis maxime In-  
teraterum soffrorum decreta Episcopi Dei gratia congregata, illa  
fratris Euchario, reverendissimo presbytero & economi ceteris  
religiosissimi, Constantinopolitana Ecclesiæ clericis  
salutem.

Agnoles pietatis vestra blasphemans & nefarium illam Neffo-  
rium proper impotam suam doctrinam, praefatamq; aduersari Ecclesi-  
asticas canones contumaciam, beforeno die, qui fuit mensis Iunii iam  
labetur vigintimertia secundus a sancta Synodo recta Ecclesiastis ai-  
sanctione excoutorum, & o omni Ecclesiastico gradu & oratione am-  
mone esse. Secundo prouide omnia, quia ad Dei Ecclesiastum pertinuerunt, cu-  
rate & aferente certi ex actam res illi ratione redactam, qui Dei vo-  
luntate pietatis maxime, avulsoq; in omnium Imperatorum soffrorum  
putu communiusq; fuit agit familiæ Constantinopolitana Ecclesiæ  
Episcopi pselemt, tracten Synodalis epistola. Alia infuper  
repperit epistola Synodalis codice argumēto confermata ad  
clerum iidem Constantinopolitanum, in qua mentio ha-  
betur de Ieanne Enang-hilla, quod cum Maria Dei gen-  
trice Ephesum aliquando incoluit, et eius initium c. Ne-  
mo unquam Creatori suo obsecratus est. Scripte antem sunt  
a Cyrillo alijs, sed priuatis, de Nefforii damnatione episco-  
pale, & inter alios ad clericum cuiusdam urbis, vt ex eorum ad  
ipsum redditio literis apparuit.